



ÖZBEKISTAN'IN GURURU ALEXANDER FEINBERG'IN YARATICI YOLLARI VE UNUTULMAZ HAYATI

Mamajonova Mahzuna Munizon'un kizi

Özbekistan Devlet Dünya Dil Üniversitesi(UzSWLU) öğrenci ağı

E-posta: mahzunamamajonova@gmail.com

Soyut: Doğrusu Özbekistan gerçekten çok çeşitli yetenekli insanlarla dolu, özellikle şairler ve yazarlar her zaman Özbekistan'ın hayati ve paha biçilmez bir parçasıdır. Özbek şairi Alexander Feinberg, makalemin ana kahramanı. Hayatı, işi ve önemi daha iyi ve daha çok bilgi ile anlatılmaya çalışılmıştır. Makalenin başında gururla söyleyebiliriz ki, Alexander Feinberg, servetinden, başarıdan vazgeçmeyi asla düşünmemiş, birçok zorluk ve kabul görmüş olmasına rağmen, amaçlarına ulaşmak için elinden gelenin en iyisini yapabilen bir şairdi. sonuna kadar yapabildi, nasılsa sadece Özbekistan şairinde değil, dünya çapında gerçekten başarılı bir insandı.

Anahtar Kelimeler: Alexander Feinberg, şiirin önemi, Taşkent, gazetecilik ve medya, şairler, eğitim, Özbekistan, yol, kültür, filmler, çocukluk

Abstract: As we know Uzbekistan is the motherland of various people who loves art and media,, especially poets and writers are vital and invaluable peice of Uzbekistan all the time. Alexander Feinberg, an Uzbek poet is described and discussed during this article. The way of his life, work and importance is tried to explain better and with more information. At the beginning of article, we can proudly say that Alexander Feinberg was a poet who had never thought about giving up his fortune, success, although he had seen many difficulties, not acceptions, he could do his all best motions to achieve his goals and could do till end, anyway he was really successful person not only in Uzbekistan poetry, but also throughout the world.

Keywords: Alexander Feinberg, poetry, Tashkent, media, significance, poets, education, Uzbekistan, path, culture, films, childhood, influence,

GİRİŞ

Bizim Feinberg'imizi biliyor musunuz ?Alexander Feinberg Arkadevich - önemli Özbekistan şiirinin şairi. Alexander Feinberg, hiç şüphesiz Özbek şairlerinin gökyüzündeki en parlak yıldızlardan biridir. Yaratıcılığı çok canlı ve gerçekten başarılı. Taşkent, Moskova ve St. Petersburg'da yayınlanan koleksiyonların da yazarıdır. Uzun metrajlı filmlerin senaryoları onun çalışmasına aittir. Rusya Devlet Başkanı'nın kararnamesi ile Özbekistan şairi Alexander Arkadevich Feinberg, 2008 yılında Puşkin Madalyası ile ödüllendirildi, bu onun hayatı boyunca gerçekten onurlu bir ödülüydü. 1937'de Novosibirsk'e taşındı.

Çocukluğu Taşkent'teki eski Zhukovsky Caddesi'nde geçti, bir ara Özbekistan'ın çocuğuydu. Yedi yıllık okulu tamamladıktan sonra, Alexander Feinberg mezun olarak Taşkent topografik teknik okuluna girdi. Teknik okulu bitirdikten sonra askerlik için



Tacikistan'a gider. Daha sonra Taşkent Üniversitesi'nin (şimdiki adı Taşkent Devlet Ulusal Üniversitesi) filoloji fakültesinin gazetecilik bölümünden mezun oldu ve çok sayıda öğrencinin yanında çalıştı. Feinberg, 1961 yılında N. Koval ile evlendi. Özel ve şiir hayatında farklı zorluklar görmesine rağmen daha büyük bir enerjiyle şairlerden ve yeni eserlerden vazgeçmeyi düşünmedi. Alexander Feinberg on beş şiir kitabının yazarıdır. Ayrıca senaryolarına göre dört uzun metrajlı film çekildi ve yirmiden fazla multipleks film çekildi. Demek ki medya hayatında, özellikle filmlerde ünlü ve önemliydi. Alisher Navoi'nin destanlarını ve şiirlerini ve diğer modern Özbek şairlerinin şiirlerini Rusçaya çevirdi. "Yunost" ("Gençlik"), "Noviy mir" ("Yeni Dünya"), "Zvezda Vostoka" ("Doğu Yıldızı"), "Novaya Volga" ("Yeni Dalga") şiirleri ve yabancı ülkelerin süreli yayınları ABD, Kanada ve İsrail. Eserleri tüm dünyaya yayıldı ve birçok dile çevrilerek Asya ve Avrupa'nın en iyi şairlerinden biri olarak anıldı.

TARTIŞMA

Feinberg'in lirik kahramanı, tarihsel sosyal zincirler çağında insan özünü tamamen koruyan insan niteliklerini ustaca tanımladı, çünkü bu, Rusya ile Özbekistan arasındaki zincirdi ve başkalarına yardım eli uzatmaya hazırdı. Şair, Özbekistan'ı çok sevmiş, orayı Özbekistan olarak anavatanı olarak adlandırmıştır. Vatanına olan sevgisini ve minnettarlığını ifade etmekten kendini alamıyor. Şiirleri ve nesir eserleri, Özbekistan'ın cennet manzaralarını, halkımızın milli geleneklerini, yüksek kültürünü ve maneviyatını anlattı. Tasvir edildiğinde bile içten, yürekleri ısıtan sevginin sıcaklığıyla canlı ve canlı bir şekilde ifade edilir. Şairin eseri üretken ve kapsamlıdır. Özbekistan Halk Şairi, Sinema Birliği üyesi Alexander Feinberg, Özbekistan'ın kültürel ilişkilerine katkılarında dolayı Rusya Devlet Başkanı tarafından Puşkin Madalyası ile ödüllendirildi. Alexander Feinberg'in heykeli, Cumhurbaşkanı'nın inisiyatifiyle yeni oluşturulan yazar caddesine klasik ve modern yazarların büyük temsilcileriyle birlikte yerleştirildi.

Edebi çeviri, Feinberg'in çalışmalarının önemli bir parçasıdır. Özbek şiirini çok iyi bilen bir şair, Navoi'nin gazellerini, Erkin Vaqidov, Abdulla Oripov, Amon Matchon ve diğer Özbek şairlerinin şiir ve destanlarını Rusçaya çevirmiştir. Feinberg'in senaryosundan uyarlanan "Kardeşim", "Kızgın Güneşin Altında", "Kandahar'da Yakalandı", "Suçlular ve Haklılar" ve diğer filmler "Özbekfilm" film stüdyosunda çekildi. Feinberg'in senaryosuna göre yaklaşık 20 çizgi film oluşturuldu.

ÇÖZÜM

Alexander Feinberg'in hayatını ve şiirini ağırlıklı olarak anlatan makaleyi bitirmek için, gerçekten temiz kalpli ve Özbekistan'da tanınmış bir şair ve insandı, Rusya ile Özbekistan arasındaki dostluğun zinciriydi. Şiirleri de sade sözlerle derin anlamlar taşır ve Özbekistan şiir ve filmlerinin tüm alanlarında önemli yer tutar. Bir ara Özbekistan'a ve anasının halkına gerçek sevgisinin ve hayranlığının onurunu ve inancını getirdi. Şiirlerini okuyan insanın, şiir hayatını daha çok okumak ve öğrenmek istediğine inanıyorum. O her zaman Özbekistan'ımızın kalbinde yer almakta ve her zaman önemli ve dost canlısı bir insan olarak gururla anılmaktadır.



REFERANSLAR:

1. http://ziyouz.com/images/poets/aleksandr_faynberg.jpg
2. <https://uz.m.wikipedia.org>
3. <https://kitobxon.com>
4. National Encyclopedia of Uzbekistan (2000-2005).
5. Pozilova, S., Rasulova, N., Khalilova, S., Aliyeva, N., & Rasulova, M. (2020). The role of creative education in the development of lifelong learning in an innovative society and poetry in Uzbekistan.
6. <https://arboblar.uz>